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Artistique masculin individuel : Prog. Préparatoire I © ACVG 2001

Fête cantonale de gymnastique
artistique

Total

Aigle
Le 25 mai

FSG Aigle-Alliance

Rang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CO : course    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

27.05.2002 - 18:09:41

SO CO BP BF

Cerrutti Navin1. 36.15Vallée de Joux * 1996 9.00 9.20 8.55 9.40
10.00 9.90 9.90

Vogt Sébastien2. 35.75Aigle-Alliance * 1998 8.80 9.30 8.45 9.20
10.00 9.90 10.00

Mottiez Guillaume3. 34.80Aigle-Alliance * 1994 8.80 9.00 8.50 8.50
9.90 10.00 9.90

Wirz Yves4. 34.65Aigle-Alliance * 1994 7.90 9.60 8.75 8.40
9.90 10.00 9.90

Wider Alain5. 34.45Aigle-Alliance * 1992 8.10 9.20 8.45 8.70
9.90 9.90 9.90

Wirz François6. 34.35Aigle-Alliance * 1992 8.00 9.50 8.75 8.10
10.00 9.90 10.00

Dubois Thibaud7. 34.30Vallée de Joux * 1995 7.90 9.20 8.10 9.10
9.90 10.00 9.90

Braissant Nicolas8. 33.75FSG Romont 1998 8.00 8.30 8.55 8.90
10.00 10.00 9.90

Looten Eric9. 33.60Vallée de Joux 1996 7.60 8.70 8.10 9.20
9.90 9.90 10.00

Guiblier Guillaume10. 33.50Vallée de Joux 1995 8.10 8.70 8.30 8.40
9.90 9.90 9.90

Conrad Jean-Michel11. 33.15Yverdon AG 1995 8.00 8.80 7.55 8.80
9.90 9.90 9.90

Meylan Luca12. 32.55Vallée de Joux 1994 7.30 9.00 7.75 8.50
9.90 9.90 9.90

Wider Danny13. 30.30Aigle-Alliance 1995 7.90 7.10 6.60 8.70
10.00 10.00 9.90

Reymond Jonas14. 29.80Vallée de Joux 1995 6.90 7.30 7.00 8.60
10.00 9.90 9.90



Artistique masculin individuel : Prog. Préparatoire II © ACVG 2001

Fête cantonale de gymnastique
artistique

Total

Aigle
Le 25 mai

FSG Aigle-Alliance

Rang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

27.05.2002 - 18:10:03

SO SA BPAN BF

Deschenaux Gaëtan1. 47.80FSG Romont * 1997 9.40 9.80 9.70 9.40 9.50
10.00 10.00 10.0010.00 9.90

Girard Bruno2. 46.60FSG Romont * 1997 9.20 9.65 9.60 8.95 9.20
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Serratore Vincent3. 46.45EGAG * 1991 9.10 9.70 9.50 8.85 9.30
10.00 10.00 10.0010.00 9.90

Daloshi Betim4. 46.40FSG ROLLE * 1992 9.40 9.75 9.60 8.55 9.10
10.00 10.00 9.9010.00 10.00

Ryser Kevin5. 46.30FSG Saint-Prex * 1993 9.30 9.65 9.50 8.65 9.20
10.00 9.90 9.9010.00 10.00

Wey Yannick6. 46.05STV Rickenbach * 1994 9.20 9.75 9.00 8.80 9.30
10.00 9.90 10.0010.00 9.90

Looten Alexandre7. 46.00Vallée de Joux * 1993 9.20 9.15 9.60 8.95 9.10
10.00 10.00 9.909.90 9.90

Cerrutti Yannick8. 45.95Vallée de Joux * 1993 9.00 9.35 9.60 8.90 9.10
10.00 10.00 10.0010.00 9.90

Rudaz Vincent9. 45.50EGAG * 1993 9.30 9.70 9.50 7.90 9.10
10.00 10.00 9.9010.00 10.00

Berger Cédric10. 45.35Montreux * 1994 9.00 9.55 9.50 8.30 9.00
9.90 10.00 10.0010.00 9.90

Frey Sandro11. 45.35STV Rickenbach * 1994 9.00 9.25 9.60 8.50 9.00
10.00 10.00 10.009.90 10.00

Amstutz Remo12. 45.25TV Liestal * 1998 8.70 9.65 9.40 9.00 8.50
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

Du René13. 44.85Aigle-Alliance * 1992 8.80 9.70 9.30 8.45 8.60
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

Brunner Janick14. 44.75TV Lupsingen * 1998 8.90 9.15 9.30 8.80 8.60
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

Chan Dorien15. 44.65Montreux * 1992 8.40 9.55 9.30 8.40 9.00
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

Mottiez Gaitan16. 44.40Aigle-Alliance * 1992 8.80 9.05 9.40 8.35 8.80
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

Yusuf Edi17. 44.35TV Bülach * 1994 9.00 9.75 8.80 8.10 8.70
10.00 9.90 9.9010.00 9.90

Pellet Robin18. 44.30Yverdon AG * 1995 8.70 9.20 9.20 8.10 9.10
10.00 9.90 9.909.90 9.90

Demartini David19. 44.15Montreux * 1994 8.20 9.45 9.40 8.20 8.90
10.00 10.00 10.0010.00 9.90

Perriard Benjamin20. 44.05FSG Romont * 1998 9.30 9.30 9.40 8.65 7.40
10.00 10.00 9.909.90 9.90

Julliard Christopher21. 43.90EGAG * 1993 9.00 9.20 9.00 8.20 8.50
10.00 10.00 9.909.90 9.90

Jerkovic Dominik22. 43.85TV Liestal * 1998 8.90 9.15 9.40 7.70 8.70
10.00 10.00 10.0010.00 9.90

Jaquier Alaric23. 43.85Yverdon AG * 1991 8.80 9.10 9.50 7.65 8.80
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

Ricci Maxime24. 43.75Nyon * 1994 8.70 8.95 9.40 8.20 8.50
10.00 10.00 10.0010.00 9.90

Faillard Patrick25. 43.70TV Liestal * 1998 8.10 8.75 9.30 9.05 8.50
9.90 10.00 10.0010.00 9.90

Faivre Cédric26. 43.60ACNGA * 1993 8.90 9.25 9.40 7.75 8.30
10.00 10.00 10.0010.00 9.90

Kalaizitakis Vangelis27. 43.50TV Bülach * 1994 8.30 9.35 8.90 8.25 8.70
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

Ramseyer Sylvain28. 43.15ACNGA 1994 8.70 8.75 9.10 7.60 9.00
10.00 10.00 10.009.90 9.90

Buvelot Antoine29. 43.10FSG Saint-Prex 1993 8.40 8.90 9.20 8.10 8.50
9.90 10.00 10.0010.00 9.90

Rochat David30. 43.05Yverdon AG 1993 8.30 8.25 9.30 8.50 8.70
9.90 9.90 9.9010.00 9.90

Burkhard Kenny31. 42.85ACNGA 1995 9.00 8.85 9.20 7.50 8.30
10.00 9.90 10.0010.00 9.90

Drai Aurélien32. 42.80FSG Romont 1998 8.40 9.10 9.20 8.00 8.10
10.00 10.00 10.009.90 9.90



Artistique masculin individuel : Prog. Préparatoire II © ACVG 2001

Fête cantonale de gymnastique
artistique

Total

Aigle
Le 25 mai

FSG Aigle-Alliance

Rang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

27.05.2002 - 18:10:03

SO SA BPAN BF

Bösiger Nathan33. 42.80ACNGA 1995 8.90 9.30 8.90 7.40 8.30
9.90 10.00 9.909.90 9.90

Loeffler Maël34. 42.75Yverdon AG 1995 8.40 8.80 9.00 8.05 8.50
9.90 9.90 10.009.90 9.90

Mariaux Mathieu35. 42.65Aigle-Alliance 1992 7.90 9.25 8.90 8.00 8.60
10.00 10.00 10.009.90 9.90

Morléo Bastien36. 42.50Yverdon AG 1994 8.00 9.10 9.00 7.60 8.80
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

Chapuis Christopher37. 42.35Nyon 1993 8.60 9.30 8.90 7.65 7.90
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

Simeone Sandro38. 42.25Nyon 1993 9.00 9.20 8.70 7.45 7.90
9.90 10.00 9.9010.00 10.00

Kaufmann Sven39. 42.25Nyon 1993 8.70 8.65 9.30 7.80 7.80
10.00 9.90 9.9010.00 9.90

Rochat Yann40. 42.25Vallée de Joux 1993 8.60 8.75 9.10 7.40 8.40
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

Nissile Bastien41. 42.20ACNGA 1991 8.50 9.00 9.30 7.50 7.90
10.00 10.00 10.0010.00 9.90

Savoy Jérémie42. 41.90EGAG 1992 8.00 9.30 8.90 7.70 8.00
9.90 10.00 9.9010.00 9.90

Kalaizitakis Dario43. 41.85TV Bülach 1994 7.60 9.45 8.60 8.00 8.20
9.90 10.00 9.9010.00 9.90

Gasser Tashi44. 41.50ACNGA 1994 8.20 9.00 9.00 7.00 8.30
10.00 10.00 10.0010.00 9.90

Pédimina Léonard45. 41.45ACNGA 1993 8.30 9.05 9.30 6.80 8.00
10.00 10.00 9.909.90 9.90

Bodenmann Barnabé46. 41.40Vallée de Joux 1993 8.00 8.70 8.70 7.70 8.30
10.00 10.00 9.909.90 9.90

Guinchard Maxime47. 41.35ACNGA 1993 7.80 8.95 8.70 7.80 8.10
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

Gagliardo Gregory48. 40.50FSG Saint-Prex 1994 7.80 8.25 9.00 7.65 7.80
10.00 10.00 10.009.90 9.90

Borgstedt Benoît49. 39.50FSG Romont 1994 7.30 8.80 8.50 7.00 7.90
9.90 9.90 9.909.90 9.90

Jordao David50. 39.25FSG Romont 1998 7.40 8.20 8.80 7.45 7.40
9.90 9.90 10.009.90 9.90

Nissle Christian51. 38.35ACNGA 1992 7.20 8.05 9.20 7.00 6.90
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

Dubois Loïc52. 37.90Vallée de Joux 1992 7.60 7.35 8.70 6.55 7.70
10.00 9.90 9.909.90 9.90



Artistique masculin individuel : Programme 1 © ACVG 2001

Fête cantonale de gymnastique
artistique

Total

Aigle
Le 25 mai

FSG Aigle-Alliance

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : champignon    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

27.05.2002 - 18:10:15

CH BPAN BF

Sollberger Severin 10.00 9.401.00 9.40 10.151. 49.25TV Magden * 1996 9.30
10.80 10.301.00 11.009.90 10.00

Brägger Pablo 9.70 9.351.00 9.50 10.452. 48.90TZ Fürstenland * 1992 8.90
10.60 9.901.00 11.009.90 9.70

Zweifel Adrian 9.70 9.250.00 9.50 8.053. 46.05TV Lausen * 1996 9.55
10.60 9.901.00 10.009.90 10.10

Hassler Forian 9.10 9.050.30 9.10 8.704. 45.45TZ Fürstenland * 1992 9.20
10.50 9.900.30 9.609.90 9.70

Auer Benjamin 8.40 9.601.00 9.50 7.955. 45.00EGAG * 1992 8.55
10.00 10.301.00 9.7010.30 9.80

Tomcik Christopher 9.30 8.600.60 8.70 9.206. 44.55EGAG * 1993 8.15
10.00 9.300.60 10.0010.10 9.70

Vorobyov Misha 8.30 8.750.60 9.30 8.857. 44.40EGAG * 1992 8.60
9.70 9.700.60 10.609.70 9.50

Hotz Michael 9.00 9.400.00 8.60 8.508. 44.40TZ Fürstenland * 1992 8.90
10.00 9.601.00 9.7010.30 9.50

Pellet Jonathan 8.90 9.050.30 9.00 8.359. 44.30Yverdon AG * 1991 8.70
9.60 10.300.30 9.8010.20 9.80

Huynh Kok Su 9.00 8.250.00 9.50 8.2510. 43.30TV Bülach * 1992 8.30
10.30 9.901.00 10.0010.00 9.70

Broger Manuel 8.90 8.350.00 9.00 8.4011. 43.25TZ Fürstenland * 1993 8.60
9.80 9.901.00 9.8010.00 9.50

Deriaz Bastien 9.10 7.950.30 8.90 8.5012. 43.15EGAG * 1992 8.40
10.30 9.600.30 9.809.70 9.70

Bourquin Luc 8.60 8.650.30 8.70 8.5013. 43.05BTV Basel * 1997 8.30
10.10 9.300.30 9.509.80 9.50

Gasser Tenzin 8.30 8.300.30 9.10 8.3014. 42.95ACNGA * 1992 8.65
9.40 10.300.30 9.809.80 9.60

Burkhard Axel 8.10 8.251.00 9.40 7.9515. 42.95ACNGA * 1992 8.25
9.40 9.901.00 9.409.80 9.60

Sutriesno Rhony 9.20 9.100.30 8.70 7.3516. 42.30EGAG * 1992 7.65
10.00 9.300.30 9.6010.00 9.50

Stöckl Jan 8.90 7.700.30 9.30 7.1017. 41.90TV Sissach * 1996 8.60
10.10 10.300.30 9.509.70 9.70

Schorderet Alexandre 8.60 7.950.00 8.20 8.0518. 41.30FSG Romont * 1996 8.50
9.60 9.300.30 9.809.70 9.70

Santschi Michael 9.20 8.150.60 9.60 7.4519. 41.30TV Ziefen * 1995 6.30
10.30 10.300.60 9.807.80 9.30

Hutter Léonard 8.70 7.950.00 8.60 8.1020. 41.20EGAG * 1992 7.85
10.30 9.300.30 9.909.80 9.50

Jurt  Michael 8.50 7.650.00 8.50 7.9521. 41.10STV Rickenbach * 1991 8.50
9.40 9.300.30 9.409.80 9.60

Autenried Jeremias 9.20 7.950.00 8.70 7.6522. 40.90TV Ziefen * 1995 7.40
10.30 9.300.30 9.409.80 9.70

Meyer Christoph 7.00 7.700.60 8.70 8.0023. 40.55TV Ziefen * 1995 8.55
9.40 9.300.60 9.609.70 9.70

Burki Jordan 8.60 7.550.00 9.10 7.4024. 40.55Yverdon AG * 1990 7.90
9.60 10.300.30 9.509.40 9.50

Cuerel Guillaume 8.50 6.850.00 8.90 7.4525. 39.90Yverdon AG * 1991 8.20
10.00 9.400.30 9.809.70 9.50

Ohnmacht Patrick 8.50 7.800.00 9.00 6.0026. 39.90Montreux * 1990 8.60
9.90 9.600.30 9.309.60 9.50

Leresche Christophe 9.10 7.600.00 8.20 6.7027. 39.60Yverdon AG * 1992 8.00
10.10 9.300.30 9.609.70 9.50

Gonseth Baptiste 7.90 7.850.00 8.40 7.3528. 39.50ACNGA * 1992 8.00
9.40 9.300.30 9.509.80 9.60

Rosati Valentin 8.00 7.350.00 8.40 7.0529. 39.10Yverdon AG * 1992 8.30
9.40 9.300.30 9.709.60 9.40

Schrago Yoann 8.10 7.250.00 8.40 7.0530. 39.00Yverdon AG * 1994 8.20
9.60 9.300.30 9.409.70 9.60

Tscharner Nico 8.20 7.900.00 8.50 6.8031. 38.95Aigle-Alliance * 1992 7.55
9.60 9.300.30 9.509.40 9.30

Landis Sandro 8.00 6.750.00 9.20 7.5532. 38.75TV Bülach 1991 7.25
9.60 9.900.30 9.609.50 9.40



Artistique masculin individuel : Programme 1 © ACVG 2001

Fête cantonale de gymnastique
artistique

Total

Aigle
Le 25 mai

FSG Aigle-Alliance

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : champignon    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

27.05.2002 - 18:10:15

CH BPAN BF

Lerf Roman 8.30 6.750.00 8.90 7.2033. 38.60TV Liestal 1997 7.45
9.60 9.300.30 9.409.40 9.30

Otz Thibaud 7.00 7.600.00 8.60 7.6034. 38.55ACNGA 1992 7.75
9.40 9.300.30 9.609.70 9.50

Wey Christoph 8.30 6.900.00 8.50 6.7035. 38.50STV Rickenbach 1993 8.10
9.40 9.300.30 9.309.80 9.50

Oosterhoff Marc 7.30 7.200.00 8.90 7.1036. 38.50Yverdon AG 1990 8.00
9.30 9.300.30 9.509.50 9.40

Du Paul 8.40 6.900.00 8.10 7.2537. 38.40Aigle-Alliance 1991 7.75
9.40 9.300.30 9.609.50 9.50

Furrer Elias 7.80 7.050.00 8.50 7.2538. 38.30STV Rickenbach 1993 7.70
9.40 9.300.30 9.409.70 9.50

Favre Benoît 8.50 6.800.00 8.40 6.9039. 38.20ACNGA 1993 7.60
9.40 9.300.30 9.409.50 9.50

Mayencourt Gil 8.30 7.000.00 8.70 6.3540. 38.15Aigle-Alliance 1992 7.80
9.40 9.300.30 9.609.60 9.50

Kunzi Marc-Antoine 8.40 7.450.00 8.40 6.1041. 38.15Yverdon AG 1991 7.80
9.40 9.300.30 9.409.60 9.30

Kaeser Michaël 7.40 7.050.30 8.30 7.2042. 38.05Yverdon AG 1990 7.80
9.40 9.300.30 9.609.50 9.30

Eckert François 8.50 7.250.00 8.70 5.8543. 37.85EGAG 1991 7.55
9.80 9.301.00 9.309.80 9.30

Dubouloz Simon 8.30 6.950.00 8.80 6.6044. 37.60EGAG 1991 6.95
9.80 9.300.30 9.509.80 9.60

Kohler Daniel 7.60 6.900.00 9.20 6.6045. 36.30ACNGA 1990 6.00
9.30 9.900.30 9.609.60 9.30

Hiltmann Alexandre 7.50 6.400.00 8.60 6.2046. 36.30Aigle-Alliance 1989 7.60
9.40 9.300.30 9.509.50 9.30

Guiblier Gregory 7.50 6.400.00 8.20 6.3047. 36.15Vallée de Joux 1990 7.75
9.40 9.300.30 9.409.40 9.40

Oosterhoff Cédric 7.70 6.450.00 8.10 6.2548. 36.10Yverdon AG 1992 7.60
9.40 9.300.30 9.409.30 9.30

Jurt Pascal 7.50 6.650.00 8.40 5.8049. 35.65STV Rickenbach 1993 7.30
9.40 9.300.30 9.409.60 9.50

Dyen Thierry 7.20 6.450.00 8.20 6.2550. 35.65ACNGA 1992 7.55
9.40 9.300.30 9.309.50 9.50

Marfurt  Raphael 7.70 6.200.00 8.10 6.4051. 35.35STV Rickenbach 1992 6.95
9.30 9.300.30 9.409.60 9.50

Briquet Marc 7.60 6.600.00 8.60 6.1552. 35.30ACNGA 1991 6.35
9.40 9.300.30 9.409.50 9.40

Jossevel Yoann 7.50 5.950.00 8.20 5.5053. 34.95Vallée de Joux 1990 7.80
9.30 9.300.30 9.409.30 9.50

Rochat Jérémy 7.80 6.300.00 8.50 4.7554. 34.70Vallée de Joux 1989 7.35
9.40 9.300.30 9.309.50 9.40

Apothéloz Maël 6.80 6.600.00 8.70 5.7055. 34.65EGAG 1992 6.85
9.30 9.600.30 9.309.60 9.50

Er-rais Jibril 8.20 5.600.00 8.30 5.7056. 34.50EGAG 1992 6.70
9.60 9.300.30 9.309.30 9.40

Wider Patrick 6.40 6.450.00 8.40 5.7057. 33.95Aigle-Alliance 1992 7.00
9.30 9.300.30 9.309.50 9.50

Jaggi Victor 7.60 5.850.00 8.30 5.6558. 33.90Aigle-Alliance 1992 6.50
9.40 9.300.30 9.309.30 9.30

Mohamet Ali Abukar 7.40 6.750.00 8.30 5.1059. 33.75Aigle-Alliance 1990 6.20
9.40 9.300.30 9.309.40 9.30



Artistique masculin individuel : Programme 2 © ACVG 2001

Fête cantonale de gymnastique
artistique

Total

Aigle
Le 25 mai

FSG Aigle-Alliance

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

27.05.2002 - 18:10:24

CH BPAN BF

Griner Matthias 10.40 9.5010.10 9.60 10.051. 58.80TV Lausen * 1995 9.15
11.00 10.0011.00 10.6010.00 9.60

Deschenaux Akiyoshi 8.60 9.308.30 8.90 9.252. 52.80Chêne-Genève * 1991 8.45
9.70 9.909.80 10.6010.00 9.60

Pilloud Pierre-Alain 8.00 8.608.00 9.10 8.853. 51.15Montreux * 1992 8.60
9.70 9.909.70 9.709.80 9.80

Gelewski Sylvain 9.00 8.757.50 9.40 8.554. 51.05EGAG * 1991 7.85
10.00 9.909.60 10.709.80 9.40

Nyffeler Nicola 8.80 8.508.30 9.10 8.105. 50.80TZ Fürstenland * 1990 8.00
9.80 9.9010.20 9.409.90 9.30

Burkhard Alan 8.60 8.108.40 8.90 7.406. 49.10ACNGA * 1992 7.70
9.60 9.609.90 9.409.60 9.60

Paccaud Benjamin 8.50 8.207.60 8.70 8.307. 48.90Morges * 1991 7.60
9.50 9.309.60 9.609.30 9.50

Mattle Yves 7.90 8.208.90 8.60 7.758. 48.65TV Ziefen * 1994 7.30
9.50 9.9010.80 9.509.70 9.30

Balanche Dylan 7.90 8.707.90 9.30 7.609. 48.50ACNGA * 1989 7.10
9.40 9.609.40 9.609.80 9.30

Fasel Yoann 7.60 8.157.30 9.20 8.8010. 48.45EGAG * 1990 7.40
9.60 9.909.60 10.009.80 9.30

Burnier Romain 8.10 7.857.60 9.10 7.7011. 48.15Aigle-Alliance * 1988 7.80
9.80 9.909.30 9.609.40 9.70

Wittwer Dominic 8.20 7.807.90 8.70 7.4012. 47.90TV Bülach * 1990 7.90
9.80 9.9010.00 9.409.80 9.60

Buchi Francis 8.00 7.807.60 8.90 8.1513. 47.75Morges * 1991 7.30
9.40 9.409.50 9.509.40 9.50

Schader Yannick 8.30 7.407.60 8.70 7.8514. 47.50ACNGA * 1991 7.65
9.60 9.609.60 9.609.50 9.30

Mayencourt Mathieu 7.10 7.608.00 8.70 7.0515. 46.45Aigle-Alliance 1989 8.00
9.60 9.909.50 9.509.40 9.60

Bondallaz Moé 8.00 7.556.20 9.10 7.7516. 45.80Yverdon AG 1991 7.20
9.70 9.909.40 9.409.30 9.30

Vorobyov Vassili 8.50 7.456.30 9.00 6.9017. 45.50EGAG 1990 7.35
9.80 9.909.40 9.309.50 9.40

Gouin Justin 7.20 7.406.70 8.60 7.3018. 44.50ACNGA 1989 7.30
9.40 9.309.40 9.509.40 9.30

Delay Justin 7.50 7.056.60 8.70 7.5019. 44.45Yverdon AG 1991 7.10
9.70 9.609.30 9.409.40 9.60

Grobet Robin 6.40 7.307.30 8.90 6.8020. 44.10Vallée de Joux 1989 7.40
9.30 9.909.40 9.309.40 9.50

Coral Benjamin 7.60 7.407.60 8.70 6.0021. 43.50ACNGA 1989 6.20
9.40 9.909.60 9.309.40 9.30

Etter Bryan 6.90 7.606.80 8.90 6.2522. 43.15ACNGA 1988 6.70
9.70 9.909.40 9.409.40 9.40

Blanchard Philippe 5.20 7.107.10 8.70 6.9523. 42.35FSG Aubonne 1990 7.30
9.30 10.009.60 9.409.50 9.40

Cosandier Fabien 6.60 5.807.10 8.70 6.9524. 41.85ACNGA 1989 6.70
9.40 9.309.40 9.409.30 9.30

Chevallier Nicolas 6.20 6.256.30 8.90 6.5025. 41.40Yverdon AG 1989 7.25
9.50 9.409.30 9.309.30 9.40

Turin Yanick 5.10 5.356.60 8.90 5.9526. 38.00Yverdon AG 1988 6.10
9.30 9.309.30 9.309.50 9.30

Schneiter Damien 6.10 6.005.80 8.20 5.1027. 36.40ACNGA 1990 5.20
9.30 9.309.40 9.409.40 9.40

Pfister Cédric 6.60 7.455.90 7.1028. 33.85Montreux 1990 6.80
9.30 9.30 9.309.40 9.30



Artistique masculin individuel : Programme 3 © ACVG 2001

Fête cantonale de gymnastique
artistique

Total

Aigle
Le 25 mai

FSG Aigle-Alliance

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

27.05.2002 - 18:10:34

CH BPAN BF

Emmenegger Raphael 10.20 10.558.90 8.70 9.751. 57.35TV Arlesheim * 1993 9.25
10.90 9.6010.90 10.9011.00 10.50

Schreiber Silvan 9.90 9.908.60 8.90 8.952. 55.10TV Wegenstetten * 1994 8.85
10.90 9.309.70 10.6011.00 9.70

Stalder Simon 8.70 9.309.40 8.70 9.103. 53.20STV Rickenbach * 1991 8.00
9.90 9.3010.20 10.0010.40 9.70

Stadelmann Florian 8.50 8.457.30 8.90 9.104. 51.35TV Bözberg * 1994 9.10
10.00 9.7010.20 10.809.40 10.40

Schacher Daniel 9.20 8.957.50 8.90 7.705. 49.90STV Rickenbach * 1990 7.65
10.00 9.409.50 9.8010.40 9.70

Tribolet Pascal 8.50 9.758.00 8.50 7.106. 48.40BTV Basel * 1993 6.55
9.70 9.3010.10 9.4010.90 9.50

Burkhard Steven 8.20 7.708.20 9.20 6.407. 46.50ACNGA * 1989 6.80
9.60 9.709.60 9.409.40 9.30

Costa Christian 7.50 8.358.20 8.40 5.208. 44.05STV Rickenbach * 1990 6.40
9.50 9.309.60 9.509.80 9.60

Meierhofer Michael 7.10 8.357.60 8.80 6.609. 44.00TZ Fürstenland * 1989 5.55
9.30 9.609.50 9.409.40 9.30

Fink René 8.40 5.707.70 9.00 6.1010. 43.55TV Ziefen * 1993 6.65
9.80 9.709.70 9.309.30 9.70

Wiesner Marc 7.90 8.107.50 8.70 6.7011. 43.25TV Sissach 1994 4.35
9.70 9.309.30 9.709.50 9.60

Gigon Gaspard 7.40 6.907.30 8.80 6.9012. 43.20ACNGA 1987 5.90
9.50 9.609.30 9.509.30 9.30

Descombes Patrice 7.50 6.557.50 8.00 5.3513. 40.70Aigle-Alliance 1987 5.80
9.30 9.309.50 9.409.40 9.40

Chabbey Julien 7.50 5.357.40 8.10 5.3014. 39.75Morges 1989 6.10
9.50 9.309.60 9.409.40 9.50

Betrix Manoé 7.00 6.905.80 8.60 5.2515. 38.10Montreux 1988 4.55
9.50 9.309.30 9.309.40 9.30

Giramonti Lionel 7.10 6.056.20 8.90 4.6016. 37.55ACNGA 1987 4.70
9.30 9.609.40 9.409.40 9.30

Mora Mathieu 6.40 6.605.80 8.50 4.4517. 37.50ACNGA 1988 5.75
9.30 9.609.40 9.309.30 9.30

Lambiel Alexandre 8.00 5.856.80 8.90 4.0018. 36.75ACNGA 1988 3.20
9.60 9.609.30 9.409.40 9.30

Girardin Emmanuel 6.80 7.604.60 8.40 3.8019. 36.10ACNGA 1989 4.90
9.30 9.309.30 9.309.60 9.30

Voumard Timothée 6.50 7.802.00 9.10 4.6520. 34.20ACNGA 1988 4.15
9.30 9.709.30 9.409.60 9.40



Artistique masculin individuel : Programme 4 © ACVG 2001

Fête cantonale de gymnastique
artistique

Total

Aigle
Le 25 mai

FSG Aigle-Alliance

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

27.05.2002 - 18:10:43

CH BPAN BF

Grossklaus Luca 8.80 9.408.30 8.90 9.351. 54.25TV Sulz * 1993 9.50
10.00 9.609.50 10.209.70 10.00

Furrer Thomas 9.10 9.957.30 8.50 8.602. 52.95STV Rickenbach * 1989 9.50
10.00 9.909.30 9.9010.40 10.10

Bähler Timo 8.20 9.258.20 8.70 8.003. 51.25TZ Fürstenland * 1990 8.90
9.80 9.609.40 9.809.70 9.60

Haller Nils 8.90 9.707.90 8.50 8.604. 51.10KV Solothurn * 1989 7.50
10.00 9.309.40 10.2010.40 9.50

Rochat Johan 8.60 7.608.30 8.90 7.805. 48.95Yverdon AG * 1987 7.75
9.60 9.409.40 9.409.40 9.40

Baur Christophe 8.40 8.507.60 9.00 7.206. 48.65Chêne-Genève * 1987 7.95
9.60 9.409.40 9.509.60 9.30

Frossard Xavier 7.30 10.158.10 8.80 6.557. 48.10Chêne-Genève * 1988 7.20
9.30 9.309.60 9.3010.80 9.30

Rancic Michaël 8.30 8.807.90 8.80 5.958. 48.00Mandement-GE * 1987 8.25
9.50 9.309.40 9.609.80 9.90

Ferrari Dominic 6.70 8.557.00 8.50 7.959. 46.55Bellach 1989 7.85
9.30 9.309.40 9.609.80 9.30

Clément Sébastien 6.90 6.706.40 8.60 6.5510. 41.95Aigle-Alliance 1985 6.80
9.50 9.309.30 9.309.40 9.30

Rime Mathias 5.10 7.057.20 8.40 6.4511. 41.55Aigle-Alliance 1985 7.35
9.30 9.309.30 9.309.50 9.30

Progin Laurent 6.40 6.306.50 8.10 5.3512. 38.30Mandement-GE 1987 5.65
9.50 9.309.40 9.309.40 9.40

Rojas Victor 6.60 4.754.30 8.20 5.6013. 36.90Aigle-Alliance 1987 7.45
9.60 9.309.30 9.409.40 9.30

Bildingmeier Damien 7.00 6.204.80 8.60 3.6514. 33.10FSG ROLLE 1987 2.85
9.30 9.309.30 9.309.40 9.30

Cisarovski Christophe 6.80 6.001.00 8.50 2.9515. 30.20Morges 1988 4.95
9.30 9.309.30 9.309.40 9.30

Santschi Gabriel 7.50 6.105.70 9.00 0.0016. 28.30TV Ziefen 1992 0.00
9.50 9.609.30 0.009.40 0.00



Artistique masculin individuel : Programme 5 © ACVG 2001

Fête cantonale de gymnastique
artistique

Total

Aigle
Le 25 mai

FSG Aigle-Alliance

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

04.06.2002 - 18:32:44

CH BPAN BF

Hayoz Jean-Philippe 8.20 8.207.90 7.80 8.151. 47.45Chêne-Genève * 1988 7.20
8.80 8.408.80 8.908.70 8.80

Wermuth Ismael 8.20 8.107.60 8.00 8.252. 47.05TV Wolfwil * 1987 6.90
8.80 8.608.80 8.808.80 8.80

Meiller Alec 8.30 6.607.20 8.40 7.803. 45.70TV Gelterkinden * 1990 7.40
9.20 8.908.80 8.908.60 8.80

Rickli Manuel 8.00 7.807.60 8.30 8.354. 44.75Biberist * 1987 4.70
8.80 8.908.90 8.808.70 8.30

Cibrario James 8.30 7.506.80 7.80 6.555. 44.15Aigle-Alliance * 1980 7.20
8.80 8.407.80 8.008.70 8.40

Suhner Daniel 7.90 7.307.00 7.10 7.456. 43.55TZ Fürstenland * 1988 6.80
8.80 8.008.10 8.208.00 7.80

Leimlehner Fabian 7.60 7.405.20 7.80 8.107. 42.90TV Liestal * 1991 6.80
8.80 8.407.70 8.908.60 8.60

Arnold Fabian 7.90 6.907.00 7.80 6.758. 42.45Aigle-Alliance * 1978 6.10
8.80 8.407.80 8.008.00 6.80

Chatelain David 7.70 6.605.20 8.00 6.359. 41.25Mandement-GE 1986 7.40
8.80 8.407.60 8.308.70 8.80

Détraz Stéphane 8.00 6.406.00 7.60 6.5010. 41.10Morges 1987 6.60
8.80 8.408.20 8.607.80 7.80

Rutscho Jean-Christophe 6.40 6.906.20 7.60 6.9011. 40.50FSG Romont 1984 6.50
8.80 8.608.60 7.808.50 7.60

Mattenet Julien 7.40 6.404.60 7.60 7.0512. 39.85Montreux 1987 6.80
8.80 8.407.80 8.108.20 8.70

Cisarovski Gabriel 7.30 6.005.00 7.40 5.9513. 36.15Morges 1986 4.50
8.80 8.007.50 6.707.80 6.60



Artistique masculin individuel : Programme 6 © ACVG 2001

Fête cantonale de gymnastique
artistique

Total

Aigle
Le 25 mai

FSG Aigle-Alliance

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

27.05.2002 - 18:10:59

CH BPAN BF

Capelli Claudio 8.30 7.506.70 8.80 8.401. 47.80TV Berna * 1986 8.10
9.20 9.309.10 8.908.60 8.80

Pletscher Michael 8.20 7.207.90 8.40 8.152. 46.35TV Ziefen * 1988 6.50
9.10 8.909.10 8.807.90 8.30

Schneider Thomas 7.90 7.607.80 8.30 6.953. 45.95Lommiswil * 1985 7.40
9.00 8.909.10 8.008.10 8.80

Haller Nino 7.80 7.406.70 8.40 7.554. 44.75KV Solothurn * 1984 6.90
8.80 8.908.90 8.508.40 7.70

Fanconi Flavio 7.40 8.306.40 8.80 7.405. 44.70TV Berna * 1982 6.40
9.10 9.808.70 9.008.90 8.90

Emmenegger Fabian 7.90 7.105.30 8.70 7.706. 44.50TV Liestal * 1989 7.80
8.80 8.908.60 8.708.10 8.80

Jäggi Marco 7.20 7.408.30 8.40 6.957. 44.15TV Ziefen * 1988 5.90
8.80 9.309.10 8.308.10 7.80

Porchet Claude-Alain 8.10 8.005.50 8.70 7.758. 43.95Mandement-GE * 1986 5.90
9.30 9.307.40 8.908.60 7.10

Sutter Gabriel 7.70 7.306.80 8.40 6.659. 43.45TZ Fürstenland * 1981 6.60
8.60 8.908.20 7.307.90 7.50

Bracher Marc 7.80 5.607.90 8.30 6.4510. 43.15TV Rothenfluh * 1989 7.10
8.80 8.908.90 7.408.60 8.30

Ettore Tino 7.30 7.605.00 8.20 6.4011. 40.50TV Luterbach * 1980 6.00
8.30 9.207.10 7.308.30 7.30

Francey Philippe 7.40 6.404.10 8.20 6.4012. 37.10Montreux * 1985 4.60
8.30 8.906.30 7.407.70 6.10

Nützi Oliver 8.20 7.70 8.60 0.0013. 31.30TV Wolfwil 1993 6.80
8.90 9.309.10 0.00 8.00

Senn Emanuel 0.00 7.707.90 8.80 0.0014. 24.40TV Lausen 1987 0.00
0.00 9.309.10 0.008.60 0.00

Thomann Louis 7.90 8.100.00 8.00 0.0015. 24.00BTV Luzern 1985 0.00
9.40 8.900.00 0.008.80 0.00



Artistique masculin individuel : Programme Open © ACVG 2001

Fête cantonale de gymnastique
artistique

Total

Aigle
Le 25 mai

FSG Aigle-Alliance

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

27.05.2002 - 18:11:08

CH BPAN BF

Blum Jonas 7.90 8.106.50 8.30 8.151. 47.15TV Liestal * 1990 8.20
8.80 8.908.50 8.808.80 8.80

Egli Oliver 7.80 7.606.10 7.80 8.202. 45.70TV Bülach * 1987 8.20
8.80 8.408.80 8.808.80 8.80

Reymond Marc 7.90 7.804.10 7.80 7.253. 41.75Morges * 1984 6.90
8.80 8.408.40 7.808.70 8.10

Furler Christian 7.30 7.603.60 7.10 6.154. 38.25TV Ziefen 1987 6.50
8.80 8.007.90 7.908.50 8.20

Dubois Grégory 7.50 6.904.50 7.30 5.655. 37.25ACNGA 1984 5.40
8.80 8.008.40 8.008.70 8.20


